Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej, jeżeli 
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą niż: 
15 000 000,00 PLN (słownie: piętnaście milionów złotych 00/100). UWAGA: 1) Zamawiający 
nie dopuszcza możliwości sumowania zdolności kredytowej Wykonawcy, potwierdzonych 
przez różne instytucje (banki). 2) Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku złożenia w niniejszym 
postępowaniu oferty przez grupę Wykonawców (Konsorcjum), Zamawiający dopuszcza, w

[...]

dziesięć milionów złotych 
00/100) b) dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą niż: 15 000 000,00 PLN 
(słownie: piętnaście milionów złotych 00/100). UWAGA: Jeżeli z uzasadnionej przyczyny 
Wykonawca nie może załączyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej i ekonomicznej 
wymaganych przez Zamawiającego, może złożyć inny dokument, który w wystarczający 
sposób potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w